
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ   

               
 

 

27.09.2016  №  295 

 

Про встановлення ліміту  бензину 

для старостатів 

          

 

         Відповідно до статті 26, Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“ та статті 26 Бюджетного Кодексу України,  з метою своєчасного і 

оперативного вирішення питань щодо діяльності старост сіл Калинів Міст та 

Олександрівка  Пирятинської  об’єднаної територіальної громади, виконком 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити старості  села Калинів Міст  Лук’яненку Р.І.  та старості  

села Олександрівка Тарасовському І.М.  використовувати для переміщення 

власні транспортні засоби. Витрати на пальне  використовувати в межах 

встановлених цим рішенням норм. 

2. Встановити  місячний ліміт кілометражу для  села Олександрівка  –

245,0 км (з розрахунку 24,5 км х 10 поїздок)  та для села Калинів Міст –                

132,0 км ( з розрахунку 13,2 км х 10 поїздок). 

3. Встановити  місячний ліміт витрат на паливо для села Олександрівка – 

17 л ( з розрахунку 245,0 х 7,2 / 100 = 17,64 л)  та  для села  Калинів Міст -13 л     

(з розрахунку 132,0 х 10,0 /100 = 13,2 л). 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності  виконкому  міської ради 

(Цюра І.О.) забезпечити видатки на пальне відповідно до  цього рішення  в 

межах затвердженого  кошторису установи. 

          5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 

 

Міський голова                         О.РЯБОКОНЬ 


